

## **RIBO Bed & Breakfast ApS**

Giørtz Plads 3

6760 Ribe

CVR-nr. 35413952

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jon Holm Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RIBO Bed & Breakfast ApS  
Giørtz Plads 3  
6760 Ribe

CVR-nr.: 35413952  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jon Holm Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af registreringsystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat ingen aktivitet. Årets resultat blev et underskud på 4.608 kr. mod et underskud på 8.438 kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.250)</b>	<b>(10.375)</b>
Andre finansielle omkostninger		(658)	(1.146)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.908)</b>	<b>(11.521)</b>
Skat af årets resultat	1	1.300	3.083
<b>Årets resultat</b>		<b>(4.608)</b>	<b>(8.438)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(4.608)	(8.438)
		<b>(4.608)</b>	<b>(8.438)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.083	1.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.300	1.826
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.383</b>	<b>3.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.883</b>	<b>69.166</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>67.266</b>	<b>72.249</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.266</b>	<b>72.249</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(18.359)	(13.751)
<b>Egenkapital</b>		<b>61.641</b>	<b>66.249</b>
Anden gæld		5.625	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.266</b>	<b>72.249</b>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.300)	(1.826)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.257)</u>
	<b><u>(1.300)</u></b>	<b><u>(3.083)</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tornum Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tornum Holding ApS, Giørtz Plads 3, 6760 Ribe
